
Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

 

Informace o zadávacím řízení: 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Pravidelná údržba ploch a veřejné zeleně na území 

MČ Praha 8“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2021/0009 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-019339 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html  

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Účelem této nadlimitní veřejné zakázky je uzavření rámcové 

dohody o poskytování služeb na období 4 let, a to vždy s jedním 

dodavatelem pro konkrétní část veřejné zakázky. 

Předmětem jednotlivých dílčích plnění je provádění údržby 

ploch veřejné zeleně na území městské části Praha 8, přičemž 

jednotlivé služby jsou podrobně specifikovány v závazném 

vzoru rámcové dohody o poskytování služeb tvořícího přílohu 

č. 2 této zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: Zde není relevantní - zadávací řízení bylo zrušeno.  

 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Zde není relevantní - zadávací řízení bylo zrušeno před podáním nabídek. 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Zde není relevantní - zadávací řízení bylo zrušeno před podáním nabídek. 

 

 

 

 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Rada městské části Praha 8 rozhodla svým usnesením č. Usn RMC 0340/2021 ze dne 28. 07. 2021 o 

zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s předmětem plnění „Pravidelná údržba ploch a veřejné 

zeleně na území MČ Praha 8“, a to v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“) z důvodu, že v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvodu hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, 

aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody způsobil či nikoliv. 

 

 

Odůvodnění:  

 

Během zadávací lhůty byly zadavateli doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a též byly 

podány námitky ve smyslu ust. § 241 odst. 2 písm. a) ZZVZ proti zadávacím podmínkám zadavatele 

v zadávacím řízení stěžovatelem spol. CENTRA a.s., IČO: 186 28 966, se sídlem Na Zlatance 1350/13, 

150 00 Praha 5, ve kterých byl vznesen požadavek na zrušení zadávacího řízení a následného vypsání 

řízení nového, ve kterém budou zapracovány požadavky stěžovatele uvedené v námitkách. 

Zadavatel seznal, že námitky jsou důvodné, a proto jim vyhověl. S ohledem na tuto okolnost a také 

s ohledem na množství žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace se zadávací řízení k nadepsané 

veřejné zakázce ruší. 

 

 

V Praze dne 02. 08. 2021 

 

 

 
 

       „podepsáno elektronicky“ 

    Mgr. Kateřina Hrazánková 

vedoucí odboru právních služeb 


		2021-08-02T11:39:28+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 62248a658470e6ec9c38e23f97c56cbe012d1140




